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Podczas gdy reprezentacja Polski rozgrywała mecz w Jerozolimie, w niższych klasach rozgrywkowych w Polsce normalnie trwały

spotkania ligowe. Najliczniej na wyjeździe stawili się fani Zagłębia Sosnowiec, którzy w ponad 1600 osób (w tym zgody) obejrzeli

wysoką porażkę swojej drużyny w niedalekim Bielsku. Hetman Zamość w Lublinie pojawił się w 230 osób i wraz z Motorem utworzył

wspólny młyn.

Oprawy zaprezentowali kibice Beskidu Andrychów, Igloopolu, Górnika Wałbrzych oraz Okęcia. Podczas meczu Ruchu Radzionków z

Szombierkami gospodarze świętowali 15-lecie grupy South Inferno i z tej okazji zaprezentowali dwie oprawy. 

I liga:

Podbeskidzie Bielsko-Biała - Zagłębie Sosnowiec (1600)

Na bardzo bliski wyjazd do Bielska-Białej fani Zagłębia udali się w ok. 1300 osób, ponadto wspierani przez BKS Stal (260), Beskid

Andrychów (60) oraz Legię (10). Fani BKS-u wywiesili transparent skierowany do władz miasta - "Korupcyjny twór w$pieracie,

tradycje Bielska olewacie!". Gospodarze z 200-osobowym młynem. TSP zaprezentował transparent "Charakter z Pazurem" oraz

transparenty na dwóch kijach z motywem pazurów. Z obu stron nie brakowało uprzejmości.

GKS Tychy - Radomiak Radom (130)

Gospodarzy w młynie ok. 450, machali flagami na kiju. Radomiak przyjechał w 130 osób.

Znicz Pruszków - GKS Katowice (115)

Mała liczba przyznanych biletów (pojemność sektora gości w Pruszkowie) sprawiał, że tylko 115 fanów GieKSy pojawiło się na tym

wyjeździe.

Stomil Olsztyn - GKS Bełchatów (50)

Przyjezdni z jedną flagą.

Niższe ligi:

Motor Lublin - Hetman Zamość (230)

Fani Hetmana zasiedli w młynie wraz z Motorowcami.

Avia Świdnik - Wisłoka Dębica (128)

Wisłoka wspierana na wyjeździe w Świdniku przez Siarkę (16) i Górnika Zabrze (12).

Pogoń Siedlce - Stal Rzeszów (125)

Stal Rzeszów w dobrej liczbie przyjechała do Siedlec, wspierana przez Stalówkę (30). Nie zostali wpuszczeni na trybuny, więc wobec

zerowej widoczności boiska zza ogrodzenia, po zaznaczeniu swojej obecności ruszyli w drogę powrotną na Podkarpacie.

Dąb Przybyszów - Stilon Gorzów (116)

Stilonowcy wspierani na tym wyjeździe przez Chrobrego (48).

Podhale Nowy Targ - Hutnik Kraków (100)



Wisłok Wiśniowa - JKS Jarosław (65)

Ruch Radzionków - Szombierki Bytom (60)

Cidry na zakończenie rundy jesiennej zaprezentowały oprawę z okazji 15-lecia grupy South Inferno. Składały się na nią malowany

transparent "South Inferno" z "15" i logo grupy oraz stroboskopy i wyrzutnie. W drugiej połowie fani Ruchu odpalili race i świece

dymne nad transparentem "Tradycjonaliści". Młyn gospodarzy liczył ok. 200 osób. Szombierek ok. 60.

Igloopol Dębica - Stal Sanok (60)

Gospodarze zaprezentowali folię "Grupa Pirotechniczna" podświetloną pirotechniką. Przyjezdnych 60, w tym Unia Tarnów (25).

KKS Kalisz - Nielba Wągrowiec (35)

Gospodarze wspierani przez Widzew (50) i Elanę. Nielba przyjechała w 35 osób, z dwiema flagami.

Izolator Boguchwała - Polonia Przemyśl (40)

Stal Kraśnik - Chełmianka Chełm (31)

Jagiellonia II Białystok - Sparta Augustów (30)

Lech II Poznań - Olimpia Elbląg (26)

Resovia - Stal Stalowa Wola (-)

Górnik Łęczna - Garbarnia Kraków (0)

Gospodarzy w młynie 138.

Górnik Wałbrzych - Unia Bogaczewice (0)

Gospodarzy w młynie ponad 200. Zaprezentowali oprawę składającą się z transparentów "Jedno miasto, jeden klub" oraz mini

sektorówki "Tylko Górnik". Całość uzupełniły flagi na kijach oraz pirotechnika.

Beskid Andrychów - Orzeł Ryczów (0)

Bedkidowcy na zakończenie rundy jesiennej zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Zdmuchnijmy raz jeszcze świeczki

na torcie", nad którym odpalili race, ognie wrocławskie oraz świece dymne.

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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